

**BT Holding 2009 ApS**  
**Industrivej 15, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2019**

---

**CVR-nr. 32 56 81 06**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. august 2020.

---

**Bjarne Højmark Therkelsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning  
2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger  
5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 6 Anvendt regnskabspraksis  
9 Resultatopgørelse  
10 Balance  
12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BT Holding 2009 ApS Industrivej 15 7171 Uldum  CVR-nr.: 32 56 81 06 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Bjarne Højmark Therkelsen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank, Horsens. Nykredit Bank, Horsens.
<b>Dattervirksomhed</b>	Uldum Maskinfabrik A/S, Hedensted

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i helt eller delvist ejede datterselskaber, herunder børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.693 kr. mod -14.329 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -132.541 kr. mod -365.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.693</b>	<b>-14.329</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-184.686	-305.474
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.135	4.189
Andre finansielle indtægter	91.614	9.197
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.830	-76.296
<b>Resultat før skat</b>	<b>-117.460</b>	<b>-382.713</b>
2 Skat af årets resultat	-15.081	17.007
<b>Årets resultat</b>	<b>-132.541</b>	<b>-365.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	59.576	0
Udbytte for regnskabsåret	340.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	-532.117	-515.706
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-132.541</b>	<b>-365.706</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.986.672	6.171.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.986.672</u>	<u>6.171.358</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.986.672</u></b>	<b><u>6.171.358</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	26.059	41.140
Tilgodehavende selskabsskat	193.123	101.964
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>63.728</u>
Tilgodehavender i alt	<u>219.182</u>	<u>206.832</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>86.240</u>	<u>427.190</u>
Værdipapirer i alt	<u>86.240</u>	<u>427.190</u>
Likvide beholdninger	<u>1.332.600</u>	<u>1.156.147</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.638.022</u></b>	<b><u>1.790.169</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.624.694</u></b>	<b><u>7.961.527</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	7.073.373	7.605.490
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	340.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.538.373</u></b>	<b><u>7.880.490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.751	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	80.378	77.287
Anden gæld	2.192	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>86.321</u>	<u>81.037</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>86.321</u></b>	<b><u>81.037</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.624.694</u></b>	<b><u>7.961.527</u></b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.091	1.146
Andre finansielle omkostninger	<u>3.739</u>	<u>75.150</u>
	<b><u>6.830</u></b>	<b><u>76.296</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>15.081</u>	<u>-17.007</u>
	<b><u>15.081</u></b>	<b><u>-17.007</u></b>
<b>3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. december 2019
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	65.863
		0
Lån til direktionen er renteberegnet med 10,05% p.a. indtil indfrielsen. Lånet er indfriet i forbindelse med udlodning af fordringen i maj 2019.		
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	7.605.490	8.121.196
Årets overførte overskud eller underskud	-532.117	-515.706
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	59.576	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-59.576</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.073.373</u></b>	<b><u>7.605.490</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	150.000	105.800
Udloddet udbytte	-150.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>340.000</u>	<u>150.000</u>
	<b><u>340.000</u></b>	<b><u>150.000</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Bankindeståender 567 t.kr. står til sikkerhed for Nykredit Bank vedrørende renteswap i datterselskabet Uldum Maskinfabrik A/S.

**8. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.